
 
 

Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Wola m. st. Warszawy

01-003 Warszawa, al. Solidarności 90 

tel.: (22) 838 37 91, fax: (22) 838 91 68,  

e-mail: administracja@bpwola.waw.pl

NIP: 527-12-52-242 REGON: 000284374 

 

Warszawa, dnia 19 maja 2025 r.  

ADM.26.18.2025 

 

 

 

 

         

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  

w postępowaniu na usługę  

przeglądu klimatyzatorów oraz wentylacji mechanicznych w filiach  

Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Wola m. st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. INFORMACJA O ZAMAWIAJĄCYM 

Biblioteka Publiczna  w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy  z  siedzibą w Warszawie przy  
al. Solidarności 90  01-003 Warszawa;  

NIP  527-12-52-242; REGON: 000284374;    

Strona internetowa: www.bpwola.waw.pl  

e-mail: administracja@bpwola.waw.pl  

Numer telefonu: 22 838-37-91 

http://www.bpwola.waw.pl/
mailto:administracja@bpwola.waw.pl


 
 

Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Wola m. st. Warszawy

01-003 Warszawa, al. Solidarności 90 

tel.: (22) 838 37 91, fax: (22) 838 91 68,  

e-mail: administracja@bpwola.waw.pl

NIP: 527-12-52-242 REGON: 000284374 

 

2.  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa przeglądu klimatyzatorów oraz wentylacji 
mechanicznych w filiach Zamawiającego, obejmującego: 

Dla klimatyzacji: 

•    sprawdzenie szczelności układu chłodniczego, 

•    przegląd elementów elektrycznych sytemu, 

•    przegląd układu odprowadzenia skroplin, 

•    czyszczenie jednostki wewnętrznej i zewnętrznej, 

•     czyszczenie skraplacza jednostki zewnętrznej, 

•    odgrzybianie i dezynfekcja parownika jednostki wewnętrznej, 

•    przegląd i czyszczenie obudów obydwu jednostek, 

•    czyszczenie i dezynfekcja filtrów w jednostkach wewnętrznych. 

Dla wentylacji mechanicznej: 

•    weryfikacja stanu technicznego kanałów wentylacyjnych, 

•    sprawdzenie drożności i szczelności kanałów wentylacyjnych, 

•    czyszczenie kratek wentylacyjnych, 

•    sprawdzenie działania wentylatorów, 

•    czyszczenie wentylatorów. 

Dla kurtyny powietrznej: 

•    sprawdzenie mocowań i połączeń mechanicznych kurtyny, podpór i mocowań, 

•    czyszczenie łopatek wirnika wentylatora, dyszy ssącej, oraz innych zabrudzonych elementów 

mechanicznych wentylatora, 

•    czyszczenie kraty ssącej lub filtrów powietrza. 

Liczba urządzeń podlegających przeglądowi:  

➢ klimatyzatorów – 45 szt, 

➢ kurtyn powietrznych – 1 szt,  

➢ wentylacji mechanicznych – 3 szt.  

Marki posiadanych urządzeń: Gree, Manta, Samsung, Fujitsu, Midea, Sharp, Systemair, Frico, 
Komfovent. 

Urządzenia znajdują się w placówkach Biblioteki, w Warszawie, na terenie Dzielnicy Wola – 

12 lokalizacji.  

1) ul. Wolska 75, klimatyzacja – 2 szt. 

2) ul. Ciołka 20, klimatyzacja – 3 szt. 

3) ul. Młynarska 35A, wentylacja mechaniczna/klimatyzacja – 1 szt. 

4) ul. Bielskiego 3, klimatyzacja – 7 szt., wentylacja mechaniczna – 1 szt. 

5) ul. Żytnia 64, klimatyzacja – 5 szt. 

6) ul. Chłodna 11, klimatyzacja – 4 szt. 

7) ul. Twarda 64, klimatyzacja – 2 szt. 

8) ul. Nowolipie 20, klimatyzacja – 2 szt. 

9) ul. Nowolipki 21, klimatyzacja – 1 szt., wentylacja mechaniczna – 1 szt. 

10) ul. Ordona 12F, wentylacja mechaniczna/klimatyzacja – 1 szt., kurtyna powietrzna – 1 szt. 

11) ul. Staszica 5A, klimatyzacja – 1 szt. 

12) al. Solidarności 90, klimatyzacja – 16 szt. 



 
 

Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Wola m. st. Warszawy

01-003 Warszawa, al. Solidarności 90 

tel.: (22) 838 37 91, fax: (22) 838 91 68,  

e-mail: administracja@bpwola.waw.pl

NIP: 527-12-52-242 REGON: 000284374 

Oczekiwany przez Zamawiającego termin wykonania usługi do dnia 30 czerwca 2025 r. 
 
Osoba udzielająca informacji: p. Marek Miszewski tel.  22 529 09 39,  
e-mail: administracja@bpwola.waw.pl 
 

3. KRYTERIA  WYBORU 

Jako najkorzystniejsza zostanie wybrana oferta, która będzie spełniać wymogi niniejszego zaproszenia 
a cena realizacji zamówienia będzie najniższa spośród złożonych ofert.  

4. CENA OFERTY 

Cena oferty powinna być wyrażona w złotych polskich (PLN) z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku i obejmować całkowity koszt wykonania usługi (koszty robocizny i materiałów oraz narzędzi 

i sprzętu niezbędnego do wykonania usługi, oraz należne podatki, w tym podatek VAT).     

5.  FORMA OFERTY 

Wymagana forma złożenia oferty: 

Wg wyboru Wykonawcy składającego ofertę: 
➢ pisemnie – na adres Zamawiającego, 

➢ pocztą elektroniczną na adres: administracja@bpwola.waw.pl 
 

 

Zaleca się złożenie oferty z wykorzystaniem wzoru formularza stanowiącego Załącznik do niniejszego 
Zaproszenia. Zamawiający dopuszcza sporządzenie oferty w innej formie niż proponowany wzór 
formularza oraz przekazanie szczegółowych informacji nt. przedmiotu oferty (w tym w postaci np. 
folderów, katalogów, itp.). 

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania na każdym jego etapie,  
w szczególności jeżeli jego dalsze prowadzenie nie leży w interesie zamawiającego. 

6.  TERMIN PRZESŁANIA OFERTY  

Prosimy o przesłanie oferty w formie wskazanej w pkt. 5 w terminie do dnia 26 maja 2025r. do godz. 
10:00 

7. ZASADY PRZETWARZANIA DANYCH 

W związku z realizacją obowiązków wynikających z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informacja o 
zasadach przetwarzania Państwa danych osobowych oraz o przysługujących Państwu prawach z tym 
związanych zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: 
https://www.bpwola.waw.pl/ochrona-danych-osobowych/  
 

 

 

 

 

mailto:administracja@bpwola.waw.pl
https://www.bpwola.waw.pl/ochrona-danych-osobowych/


 
 

Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Wola m. st. Warszawy

01-003 Warszawa, al. Solidarności 90 

tel.: (22) 838 37 91, fax: (22) 838 91 68,  

e-mail: administracja@bpwola.waw.pl

NIP: 527-12-52-242 REGON: 000284374 

 
 
 

 
Pieczęć wykonawcy 

ADM.26.18.2025 

 
FORMULARZ OFERTY 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Adres Wykonawcy 
nr telefonu  

adres  e-mail 
(adres korespondencyjny) 

  

 

 

 

Biblioteka Publiczna  w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy   

al. Solidarności 90, 01-003 Warszawa 

 
1. Nawiązując do zaproszenia do składania ofert na: 

usługę przeglądu klimatyzatorów oraz wentylacji mechanicznych w filiach Biblioteki 

Publicznej w Dzielnicy Wola 

składamy niniejszą ofertę i oferujemy wykonanie całego przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia za cenę:  

za cenę*:..............................................zł, 

słownie: ...............................................................................................................................  

(* cena – obejmuje wszystkie należne podatki, w tym podatek VAT) 

2. Deklarujemy wykonywanie zamówienia w terminie: ……………………………………… 

3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami zamówienia i nie wnosimy do nich zastrzeżeń. 

4. Oświadczamy, że zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty. 

5. Wraz z ofertą składamy następujące oświadczenia i dokumenty: 

1) …………………………. 

2) …………………………. 

3) …………………………. 
        __________________________________ 
            podpis upoważnionego przedstawiciela  
___________________ 
  miejscowość, data 


